
2017-06-11 – Sprintové štafety, Radeberg

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 12 Červen 2017 19:43

     Sluníčko stále více a více rozpalovalo shromaždiště a my se začali chystat na start
smíšených štafet – HDH. Do jediné štafety se kvalifikovali Michal, Karolína a Honza. Startovali
jsme v hlavní kategorii DH19 v konkurenci 20 štafet. Mapa byla stejná jako při dopoledním
sprintu. Start, předávky i cíl byli samozřejmě na shromaždišti. Nebyl žádný pytlík, závodník
dobíhající z předchozího úseku byl vidět až na sběrce.

      

     Kontrol bylo opět hodně, bylo nutno si dávat pozor na správné ražení. My jsme si od
pořadatele zdarma na odzkoušení půjčili bezkontaktní SI čip (SIAC). A je to opravdu pohodlné,
na každé kontrole 0,5 až sekunda k dobru.
     Tentokrát byl největší shluk kontrol u Humboldtova gymnázia. Já tam měl nakreslených 7
kontrol na prostoru 3 x 4 cm. Jedním místem jsem probíhal čtyřikrát!
     Rozbíhal jsem a z prvního úseku jsem se vrátil na 8. místě (teplo, únava po dopoledním
závodě a naběhnutí na nepřekonatelnou zeď). Karolína o jedno místo klesla, ale protože mezi
tím jedna štafeta diskla, byli jsme stále na 8. místě. Finišman Honza bohužel toto umístění
neudržel, a tak z toho nakonec bylo vcelku pěkné 10. místo.
     Každopádně to byl povedený výlet. Z mého pohledu to byl jeden z nejhezčích sprintů za
poslední dobu.
     Fotky ve fotogalerii.

  

  DH19 (20)   1. USV TU Dresden               43:53  10. TJ Lokomotiva Teplice        59:10     
Žejdlík Michal          17:51      Žejdlíková Karolína     20:15      Eiselt Jan              21:04  

 1 / 1


